固定資産税納税管理人変更申請書
　串本町税条例第６４条の規定により、納税管理人を下記のとおり変更したので申告します。
令和　　年　　月　　日
記
納税義務者（台帳名義人）
　　　  住　　所
　　　  氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　  電話番号
前納税管理人
　　　  住　　所
　　　  氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　  電話番号
新納税管理人
　　　  住　　所
　　　  氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　  電話番号
串本町長　　殿